
BIATHLON ESTIVO

SCI CLUB AMIS DE VERRAYES

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFB000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

COD. ORGANIZZATORI AO40 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

LOCALITA' VERRAYES RAPY DATA 23/09/2018

CATEGORIE DISTANZE TIRO PERCORSO PENAL. PARTENZA

GSF Km 7 SKIROLL TPTP 1,5T+1,5P+1,5T+1,5P+1,0 45" 10:01

GSM Km 8 SKIROLL TPTP 2,0T+1,5P+1,5T+1,5P+1,5 45" 10:05

T_F Km 5 SKIROLL TPTP 1,0T+1,0P+1,0T+1,0P+1,0 45" 10:11

T_M Km 5 SKIROLL TPTP 1,0T+1,0P+1,0T+1,0P+1,0 45" 10:18

P_F Km 0,75 CORSA TT 0,250T+0,250T+0,250 10" 11:01

P_M Km 0,75 CORSA TT 0,250T+0,250T+0,250 10" 11:04

U_F Km 1,5 CORSA TT 0,5T+0,5T+0,5 20" 11:11

U_M Km 1,5 CORSA TT 0,5T+0,5T+0,5 20" 11:21

R_F Km 2 CORSA TTT 0,5T+0,5T+0,5T+0,5 30" 11:33

R_M Km 2 CORSA TTT 0,5T+0,5T+0,5T+0,5 30" 11:47

A_F Km 2,5 CORSA TPTP 0,5T+0,5P+0,5T+0,5P+0,5 30" 12:06

A_M Km 2,5 CORSA TPTP 0,5T+0,5P+0,5T+0,5P+0,5 30" 12:26

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

SEN JUN GIOVANI FEMMINILE

1 3 D0041 BORETTAZ Irene 1999 VA AO01 CHAMPORCHER 29'21.0 (1) 1 1 0 0 30'51.0 0.0 100

2 1 EA056 FOSSON Ambra 2000 VA AO53 BRUSSON 29'41.1 (2) 0 1 1 1 31'56.1 1'05.1 80

3 2 HA46R SCIARPA Laura 2001 VA AO31 SARRE 32'30.7 (3) 2 1 1 1 36'15.7 5'24.7 60

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SEN JUN GIOVANI MASCHILE

1 5 91P27 MUSCARA' Denis 2001 VA AO53 BRUSSON 27'48.6 (1) 1 2 2 1 32'18.6 0.0 100

2 8 DA43V PETITJACQUES Francesco 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 28'17.2 (2) 4 3 3 1 36'32.2 4'13.6 80

3 4 EAD9F COMMUNOD Mattia 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 29'06.9 (3) 1 2 5 2 36'36.9 4'18.3 60

4 7 HA316 DE MARCO Simone 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 32'06.4 (5) 3 1 3 1 38'06.4 5'47.8 50

5 6 FA992 BIANQUIN Jerome 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 29'23.7 (4) 5 1 2 4 38'23.7 6'05.1 45

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI U17 - FEMMINILE

1 14 EA05L TRABUCCHI Martina 2002 VA AO53 BRUSSON 21'48.6 (1) 1 2 0 0 24'03.6 0.0 100

2 11 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 24'11.6 (3) 2 1 1 1 27'56.6 3'53.0 80

3 10 FA37C MARTINI Alessia 2002 VA AO61 BIONAZ OYACE 23'49.7 (2) 0 4 1 2 29'04.7 5'01.1 60

4 13 LA4PT LINTY Helene 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 25'31.5 (5) 2 0 2 3 30'46.5 6'42.9 50

5 9 LAV6M CICCARELLI Sofia 2002 VA AO31 SARRE 25'10.1 (4) 0 3 3 3 31'55.1 7'51.5 45

6 12 N00X0 COMMUNOD Sophie 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 32'25.1 (6) 3 1 2 4 39'55.1 15'51.5 40

ISCRITTI ...... 6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI U17 - MASCHILE

1 15 EACZP BETEMPS Nicolo' 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'50.8 (2) 1 1 2 0 22'50.8 0.0 100

2 18 N05M3 LEONE Federico 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 19'29.8 (1) 3 3 1 2 26'14.8 3'24.0 80

3 17 HA4A7 DAZIANO Thomas 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 20'15.3 (4) 2 0 3 3 26'15.3 3'24.5 60

4 22 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 20'09.5 (3) 2 4 1 3 27'39.5 4'48.7 50

5 16 LAX44 NAVILLOD Stefan 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZ 20'15.9 (5) 2 2 2 5 28'30.9 5'40.1 45

6 23 HA19J SEGOR Pietro 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 22'01.0 (6) 1 1 4 5 30'16.0 7'25.2 40

7 24 N037R MOSQUET Leonardo 2002 VA AO31 SARRE 22'29.7 (8) 3 2 3 4 31'29.7 8'38.9 36

8 21 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 22'12.4 (7) 3 3 3 4 31'57.4 9'06.6 32

9 19 V06VX MOLINARI Matteo 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 24'15.4 (10) 2 3 3 3 32'30.4 9'39.6 29

10 20 V06W5 GABRIELE Folco 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 23'55.2 (9) 5 3 2 2 32'55.2 10'04.4 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BABY U9 - FEMMINILE

1 26 X0741 SPOSITO Arlyn 2010 VA AO36 GRANTA PAREY 6'08.7 (1) 1 0 6'18.7 0.0 100

2 25 X06MK SERRA Chloe' 2010 VA AO36 GRANTA PAREY 7'15.9 (2) 2 1 7'45.9 1'27.2 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BABY U9 - MASCHILE

1 28 CRETIER Thierry 2010 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 5'28.4 (1) 0 0 5'28.4 0.0 100

2 30 DANDRES Emil 2011 VA AO36 GRANTA PAREY 6'07.9 (3) 0 1 6'17.9 49.5 80

3 27 X06M1 MARTIN Herve' 2010 VA AO36 GRANTA PAREY 6'01.6 (2) 0 2 6'21.6 53.2 60

4 29 BERTINO Nicolo' 2010 VA AO01 CHAMPORCHER 8'24.1 (4) 0 1 8'34.1 3'05.7 50

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CUCCIOLI U11 - FEMMINILE

1 32 V0489 CHRISTILLE Elodie 2008 VA AO53 BRUSSON 7'54.1 (1) 1 0 8'14.1 0.0 100

2 33 T02PJ BARAILLER Kristel 2008 VA AO61 BIONAZ OYACE 8'00.2 (2) 0 2 8'40.2 26.1 80

3 34 V0FXY GONTEL Carol 2009 VA AO36 GRANTA PAREY 8'21.8 (3) 1 1 9'01.8 47.7 60

4 37 W09N4 MARTIN Nicole 2009 VA AO36 GRANTA PAREY 8'55.7 (4) 0 1 9'15.7 1'01.6 50

5 31 R0MWN BARAILLER Sofia 2009 VA AO61 BIONAZ OYACE 9'00.3 (5) 0 3 10'00.3 1'46.2 45

6 38 W074H FARINET Sofia 2009 VA AO23 GR SAN BERNARDO 9'04.1 (6) 1 3 10'24.1 2'10.0 40

7 39 R0MWF PETITJACQUES Gladys 2009 VA AO61 BIONAZ OYACE 9'36.9 (7) 1 2 10'36.9 2'22.8 36

8 35 W0DR4 JORIOZ Claire 2009 VA AO23 GR SAN BERNARDO 10'04.0 (8) 4 3 12'24.0 4'09.9 32

9 36 X03K0 CRETON Miriam 2009 VA AO61 BIONAZ OYACE 10'26.5 (9) 3 3 12'26.5 4'12.4 29

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CUCCIOLI U11 - MASCHILE

1 47 T07PZ VITTAZ Jody 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7'02.4 (1) 0 0 7'02.4 0.0 100

2 40 BERTHOD Jean Marc 2008 VA AO36 GRANTA PAREY 7'48.3 (2) 0 0 7'48.3 45.9 80

3 43 R0MWF LANDRY Waler 2008 VA AO61 BIONAZ OYACE 7'53.8 (4) 1 0 8'13.8 1'11.4 60

4 45 T082N PIASCO Jacopo 2008 AOC CN26 BUSCA 7'53.1 (3) 1 1 8'33.1 1'30.7 50

5 48 LAGANA' Nicolo' 2008 VA AO36 GRANTA PAREY 8'14.0 (7) 0 1 8'34.0 1'31.6 45

6 42 R0MWL FUSSAMBRI Andrea 2008 VA AO61 BIONAZ OYACE 8'04.0 (5) 1 1 8'44.0 1'41.6 40

7 41 W07L6 PESSION Vincent 2009 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 8'21.0 (9) 1 2 9'21.0 2'18.6 36

8 50 T0D2L CARRARO Orlando 2009 VA AO53 BRUSSON 8'31.9 (10) 2 1 9'31.9 2'29.5 32

9 49 V084A CONTOZ Andre' 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 8'12.1 (6) 3 2 9'52.1 2'49.7 29

10 44 V024A CUGNACH Laurent 2008 VA AO06 VVF GODIOZ 8'17.4 (8) 4 2 10'17.4 3'15.0 26

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

46 V06C2 NEX Cedric 2009 VA AO40 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI U13 - FEMMINILE

1 58 T04RJ BANARD Emma Marie 2007 VA AO36 GRANTA PAREY 10'48.0 (1) 0 0 2 11'48.0 0.0 100

2 55 R0MX3 CARLIN Nicole 2006 VA AO36 GRANTA PAREY 11'01.6 (2) 1 0 1 12'01.6 13.6 80

3 53 P0MET NAVILLOD Noelie 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'29.4 (3) 2 0 0 12'29.4 41.4 60

4 61 V0486 CHRISTILLE Marlene 2007 VA AO53 BRUSSON 12'10.0 (7) 0 0 2 13'10.0 1'22.0 50

5 56 R0MX2 MARTIN Coralie 2006 VA AO36 GRANTA PAREY 12'16.7 (9) 1 0 1 13'16.7 1'28.7 45

6 54 P0LFW CIANCIANA Heidi 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 11'49.3 (5) 1 0 2 13'19.3 1'31.3 40

7 63 STEVENIN Elisa 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 11'55.9 (6) 0 0 3 13'25.9 1'37.9 36

8 59 N0D88 SARACCO Michelle 2006 VA AO53 BRUSSON 12'13.5 (8) 2 1 0 13'43.5 1'55.5 32

9 62 R0MWD GIACOMINI Arianna 2007 VA AO61 BIONAZ OYACE 12'49.0 (10) 1 0 1 13'49.0 2'01.0 29

10 51 T09FD CACCAVELLO Sara 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 12'58.0 (11) 1 1 1 14'28.0 2'40.0 26

11 57 DUCLAIR Isolde 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 11'38.2 (4) 4 2 0 14'38.2 2'50.2 24

12 52 BERTINO Alice 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 13'46.6 (12) 4 2 3 18'16.6 6'28.6 22

13 60 M0A06 MARRA Emilie Nice 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 13'58.3 (13) 4 2 4 18'58.3 7'10.3 20

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI U13 - MASCHILE

1 67 R0DTV DEVAL Michel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 10'38.3 (1) 1 0 0 11'08.3 0.0 100

2 77 R0C1X CONTOZ Manuel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 10'46.7 (6) 0 0 1 11'16.7 8.4 80

3 69 R0N27 BONINO Lorenzo 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 10'55.7 (9) 0 0 1 11'25.7 17.4 60

4 64 R0MX4 GONTEL Cedric 2006 VA AO36 GRANTA PAREY 11'34.9 (14) 0 0 0 11'34.9 26.6 50

5 81 R0KC1 LEONE Gabriele Louis 2007 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'09.0 (10) 0 1 0 11'39.0 30.7 45

6 66 V06C3 CRETIER Mathieu 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 10'43.7 (3) 1 0 1 11'43.7 35.4 40

7 73 R09AA STANGALINO Liam 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 10'51.5 (8) 1 1 0 11'51.5 43.2 36

8 75 R039D CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 11'40.3 (15) 0 1 0 12'10.3 1'02.0 32

9 78 R039E HUGONIN Richard 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 10'43.1 (2) 0 1 2 12'13.1 1'04.8 29

10 71 T0D8V PESCE Edoardo 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 10'48.7 (7) 1 1 2 12'48.7 1'40.4 26

11 68 RIZZI Alessandro 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 10'45.1 (4) 0 3 2 13'15.1 2'06.8 24

12 80 V07L3 OREILLER Remy 2007 VA AO36 GRANTA PAREY 10'46.6 (5) 3 1 1 13'16.6 2'08.3 22

13 76 W04LW GLESAZ Umberto 2006 VA AO53 BRUSSON 11'32.2 (13) 1 3 0 13'32.2 2'23.9 20

14 74 W065A BIANQUIN Lothar 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'17.8 (11) 1 3 1 13'47.8 2'39.5 18

15 65 R0904 PEANO Tommaso 2006 AOC CN26 BUSCA 11'45.0 (16) 1 2 2 14'15.0 3'06.7 16

16 104 R0LJP OCCELLI Stefano 2004 AOC CN09 VALLE STURA 12'24.1 (18) 1 1 3 14'54.1 3'45.8 15

17 70 PIERONI Matteo 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 12'43.1 (19) 1 3 1 15'13.1 4'04.8 14

18 79 W07JE CERIANO Thierry 2007 VA AO36 GRANTA PAREY 11'51.0 (17) 3 2 2 15'21.0 4'12.7 13

19 72 T0D8Y AGUETTAZ Jacques 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'31.1 (12) 2 4 3 16'01.1 4'52.8 12

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T T P FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI U15 - FEMMINILE

1 83 M088Y GONTEL Nadege 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 14'27.9 (4) 0 1 0 1 15'27.9 0.0 100

2 92 P0HE4 NAUDIN Valentina 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 14'02.0 (1) 0 2 0 2 16'02.0 34.1 80

3 84 R0C1W IACOPETTI Giada 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'33.3 (5) 1 2 0 2 17'03.3 1'35.4 60

4 85 P0N7M VEVEY Sophie 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLA 14'10.2 (3) 1 1 1 3 17'10.2 1'42.3 50

5 88 P0226 RIZZI Greta 2004 VA AO01 CHAMPORCHER 14'04.6 (2) 1 5 1 3 19'04.6 3'36.7 45

6 91 R0HC9 FRIGO Francesca 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLA 16'29.1 (8) 0 3 1 2 19'29.1 4'01.2 40

7 87 V0453 JUNOD Evelyn 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 17'20.9 (11) 0 3 2 0 19'50.9 4'23.0 36

8 89 R0LJ8 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC CN09 VALLE STURA 16'02.5 (6) 1 3 3 1 20'02.5 4'34.6 32

9 94 P0212 LIBERATI Lisa 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 17'14.5 (10) 3 2 0 1 20'14.5 4'46.6 29

10 93 N05M4 MOSQUET Sophie 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 16'09.0 (7) 1 2 1 5 20'39.0 5'11.1 26

11 82 N01L2 BIONAZ Giorgia 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 19'40.7 (12) 1 1 1 2 22'10.7 6'42.8 24

12 90 LAEZ8 VINZIO Viola 2004 VA AO01 CHAMPORCHER 16'55.0 (9) 3 5 4 2 23'55.0 8'27.1 22

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

86 N01L3 BARAILLER Valeria 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI U15 - MASCHILE

1 102 M02KR NAVILLOD Axel 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'08.1 (2) 0 1 0 2 14'38.1 0.0 100

2 99 N018R CECCHELLERO Andrea 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 13'09.9 (3) 0 3 0 3 16'09.9 1'31.8 80

3 105 X06KZ OREILLER David 2005 VA AO36 GRANTA PAREY 12'48.2 (1) 1 4 3 1 17'18.2 2'40.1 60

4 100 N09RD FUSSAMBRI Davide 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 13'57.0 (5) 1 2 1 3 17'27.0 2'48.9 50

5 103 LALE1 CURTAZ Laurent 2004 VA AO53 BRUSSON 14'27.3 (7) 2 4 0 2 18'27.3 3'49.2 45

6 95 N018J BETEMPS Simone 2005 VA AO61 BIONAZ OYACE 13'40.7 (4) 3 4 1 2 18'40.7 4'02.6 40

7 101 P01C0 TUA Federico 2004 AOC CN09 VALLE STURA 14'09.5 (6) 3 0 4 3 19'09.5 4'31.4 36

8 96 T0CM2 MILANO Paolo 2004 AOC CN09 VALLE STURA 14'40.2 (8) 1 2 3 3 19'10.2 4'32.1 32

9 98 R0JN4 HERESAZ Daniele 2005 VA AO53 BRUSSON 15'52.7 (10) 0 3 1 3 19'22.7 4'44.6 29

10 97 P0LN2 CHAPELLU Francois 2005 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 15'31.7 (9) 0 3 1 4 19'31.7 4'53.6 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BIATHLON ESTIVO

SCI CLUB AMIS DE VERRAYES

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 AO36 GRANTA PAREY 1196

9 19 V06VX MOLINARI Matteo 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 32'30.4 29

10 20 V06W5 GABRIELE Folco 2003 VA AO36 GRANTA PAREY 32'55.2 26

1 26 X0741 SPOSITO Arlyn 2010 VA AO36 GRANTA PAREY 6'18.7 100

2 25 X06MK SERRA Chloe' 2010 VA AO36 GRANTA PAREY 7'45.9 80

2 30 DANDRES Emil 2011 VA AO36 GRANTA PAREY 6'17.9 80

3 27 X06M1 MARTIN Herve' 2010 VA AO36 GRANTA PAREY 6'21.6 60

3 34 V0FXY GONTEL Carol 2009 VA AO36 GRANTA PAREY 9'01.8 60

4 37 W09N4 MARTIN Nicole 2009 VA AO36 GRANTA PAREY 9'15.7 50

2 40 BERTHOD Jean Marc 2008 VA AO36 GRANTA PAREY 7'48.3 80

5 48 LAGANA' Nicolo' 2008 VA AO36 GRANTA PAREY 8'34.0 45

1 58 T04RJ BANARD Emma Marie 2007 VA AO36 GRANTA PAREY 11'48.0 100

2 55 R0MX3 CARLIN Nicole 2006 VA AO36 GRANTA PAREY 12'01.6 80

5 56 R0MX2 MARTIN Coralie 2006 VA AO36 GRANTA PAREY 13'16.7 45

4 64 R0MX4 GONTEL Cedric 2006 VA AO36 GRANTA PAREY 11'34.9 50

12 80 V07L3 OREILLER Remy 2007 VA AO36 GRANTA PAREY 13'16.6 22

18 79 W07JE CERIANO Thierry 2007 VA AO36 GRANTA PAREY 15'21.0 13

1 83 M088Y GONTEL Nadege 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 15'27.9 100

2 92 P0HE4 NAUDIN Valentina 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 16'02.0 80

7 87 V0453 JUNOD Evelyn 2004 VA AO36 GRANTA PAREY 19'50.9 36

3 105 X06KZ OREILLER David 2005 VA AO36 GRANTA PAREY 17'18.2 60

2 AO40 AMIS DE VERRAYES 1021

2 11 LAF09 BORETTAZ Sabrina 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 27'56.6 80

2 18 N05M3 LEONE Federico 2003 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 26'14.8 80

1 28 CRETIER Thierry 2010 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 5'28.4 100

1 47 T07PZ VITTAZ Jody 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 7'02.4 100

7 41 W07L6 PESSION Vincent 2009 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9'21.0 36

9 49 V084A CONTOZ Andre' 2008 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 9'52.1 29

3 53 P0MET NAVILLOD Noelie 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 12'29.4 60

1 67 R0DTV DEVAL Michel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'08.3 100

2 77 R0C1X CONTOZ Manuel 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'16.7 80

5 81 R0KC1 LEONE Gabriele Louis 2007 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'39.0 45

6 66 V06C3 CRETIER Mathieu 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11'43.7 40

14 74 W065A BIANQUIN Lothar 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'47.8 18

19 72 T0D8Y AGUETTAZ Jacques 2006 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 16'01.1 12

3 84 R0C1W IACOPETTI Giada 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 17'03.3 60

9 94 P0212 LIBERATI Lisa 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'14.5 29

10 93 N05M4 MOSQUET Sophie 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 20'39.0 26

1 102 M02KR NAVILLOD Axel 2004 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 14'38.1 100

10 97 P0LN2 CHAPELLU Francois 2005 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 19'31.7 26

3 AO61 BIONAZ OYACE 853

2 8 DA43V PETITJACQUES Francesco 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 36'32.2 80

4 7 HA316 DE MARCO Simone 2001 VA AO61 BIONAZ OYACE 38'06.4 50

3 10 FA37C MARTINI Alessia 2002 VA AO61 BIONAZ OYACE 29'04.7 60

1 15 EACZP BETEMPS Nicolo' 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 22'50.8 100

4 22 N01L6 PETITJACQUES Julien 2003 VA AO61 BIONAZ OYACE 27'39.5 50

2 33 T02PJ BARAILLER Kristel 2008 VA AO61 BIONAZ OYACE 8'40.2 80

5 31 R0MWN BARAILLER Sofia 2009 VA AO61 BIONAZ OYACE 10'00.3 45

7 39 R0MWF PETITJACQUES Gladys 2009 VA AO61 BIONAZ OYACE 10'36.9 36

9 36 X03K0 CRETON Miriam 2009 VA AO61 BIONAZ OYACE 12'26.5 29

3 43 R0MWF LANDRY Waler 2008 VA AO61 BIONAZ OYACE 8'13.8 60

6 42 R0MWL FUSSAMBRI Andrea 2008 VA AO61 BIONAZ OYACE 8'44.0 40

9 62 R0MWD GIACOMINI Arianna 2007 VA AO61 BIONAZ OYACE 13'49.0 29

11 82 N01L2 BIONAZ Giorgia 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 22'10.7 24

2 99 N018R CECCHELLERO Andrea 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 16'09.9 80

4 100 N09RD FUSSAMBRI Davide 2004 VA AO61 BIONAZ OYACE 17'27.0 50

6 95 N018J BETEMPS Simone 2005 VA AO61 BIONAZ OYACE 18'40.7 40

4 AO53 BRUSSON 588

2 1 EA056 FOSSON Ambra 2000 VA AO53 BRUSSON 31'56.1 80

1 5 91P27 MUSCARA' Denis 2001 VA AO53 BRUSSON 32'18.6 100

1 14 EA05L TRABUCCHI Martina 2002 VA AO53 BRUSSON 24'03.6 100

1 32 V0489 CHRISTILLE Elodie 2008 VA AO53 BRUSSON 8'14.1 100

8 50 T0D2L CARRARO Orlando 2009 VA AO53 BRUSSON 9'31.9 32

4 61 V0486 CHRISTILLE Marlene 2007 VA AO53 BRUSSON 13'10.0 50
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

8 59 N0D88 SARACCO Michelle 2006 VA AO53 BRUSSON 13'43.5 32

13 76 W04LW GLESAZ Umberto 2006 VA AO53 BRUSSON 13'32.2 20

5 103 LALE1 CURTAZ Laurent 2004 VA AO53 BRUSSON 18'27.3 45

9 98 R0JN4 HERESAZ Daniele 2005 VA AO53 BRUSSON 19'22.7 29

5 AO06 VVF GODIOZ 542

3 4 EAD9F COMMUNOD Mattia 2000 VA AO06 VVF GODIOZ 36'36.9 60

5 6 FA992 BIANQUIN Jerome 2001 VA AO06 VVF GODIOZ 38'23.7 45

4 13 LA4PT LINTY Helene 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 30'46.5 50

6 12 N00X0 COMMUNOD Sophie 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 39'55.1 40

6 23 HA19J SEGOR Pietro 2002 VA AO06 VVF GODIOZ 30'16.0 40

8 21 LA4PP BIANQUIN Thierry 2003 VA AO06 VVF GODIOZ 31'57.4 32

10 44 V024A CUGNACH Laurent 2008 VA AO06 VVF GODIOZ 10'17.4 26

6 54 P0LFW CIANCIANA Heidi 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 13'19.3 40

10 51 T09FD CACCAVELLO Sara 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 14'28.0 26

3 69 R0N27 BONINO Lorenzo 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 11'25.7 60

7 73 R09AA STANGALINO Liam 2007 VA AO06 VVF GODIOZ 11'51.5 36

8 75 R039D CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 12'10.3 32

9 78 R039E HUGONIN Richard 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 12'13.1 29

10 71 T0D8V PESCE Edoardo 2006 VA AO06 VVF GODIOZ 12'48.7 26

6 AO01 CHAMPORCHER 357

1 3 D0041 BORETTAZ Irene 1999 VA AO01 CHAMPORCHER 30'51.0 100

4 29 BERTINO Nicolo' 2010 VA AO01 CHAMPORCHER 8'34.1 50

7 63 STEVENIN Elisa 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 13'25.9 36

11 57 DUCLAIR Isolde 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 14'38.2 24

12 52 BERTINO Alice 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 18'16.6 22

13 60 M0A06 MARRA Emilie Nice 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 18'58.3 20

11 68 RIZZI Alessandro 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 13'15.1 24

17 70 PIERONI Matteo 2006 VA AO01 CHAMPORCHER 15'13.1 14

5 88 P0226 RIZZI Greta 2004 VA AO01 CHAMPORCHER 19'04.6 45

12 90 LAEZ8 VINZIO Viola 2004 VA AO01 CHAMPORCHER 23'55.0 22

7 AO31 SARRE 141

3 2 HA46R SCIARPA Laura 2001 VA AO31 SARRE 36'15.7 60

5 9 LAV6M CICCARELLI Sofia 2002 VA AO31 SARRE 31'55.1 45

7 24 N037R MOSQUET Leonardo 2002 VA AO31 SARRE 31'29.7 36

8 CN09 VALLE STURA 115

16 104 R0LJP OCCELLI Stefano 2004 AOC CN09 VALLE STURA 14'54.1 15

8 89 R0LJ8 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC CN09 VALLE STURA 20'02.5 32

7 101 P01C0 TUA Federico 2004 AOC CN09 VALLE STURA 19'09.5 36

8 96 T0CM2 MILANO Paolo 2004 AOC CN09 VALLE STURA 19'10.2 32

9 AO24 VALDIGNE MONT BLANC 90

4 85 P0N7M VEVEY Sophie 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 17'10.2 50

6 91 R0HC9 FRIGO Francesca 2005 VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC 19'29.1 40

10 AO23 GR SAN BERNARDO 72

6 38 W074H FARINET Sofia 2009 VA AO23 GR SAN BERNARDO 10'24.1 40

8 35 W0DR4 JORIOZ Claire 2009 VA AO23 GR SAN BERNARDO 12'24.0 32

11 CN26 BUSCA 66

4 45 T082N PIASCO Jacopo 2008 AOC CN26 BUSCA 8'33.1 50

15 65 R0904 PEANO Tommaso 2006 AOC CN26 BUSCA 14'15.0 16

12 CN04 VALLE PESIO 60

3 17 HA4A7 DAZIANO Thomas 2002 AOC CN04 VALLE PESIO 26'15.3 60

13 AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 45

5 16 LAX44 NAVILLOD Stefan 2003 VA AO7C TORGNON DUEPUNTOZERO 28'30.9 45
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